
SG.0050.136.2024 

 

Zarządzenie Nr 136/2024 

Wójta Gminy Komańcza 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

w Komańczy oraz powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 poz. 87)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Komańczy. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Komańczy w składzie: 

1) Marian Kurasz – Przewodniczący Komisji; 

2) Katarzyna Rzepka – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Monika Guśtak – Sekretarz Komisji; 

4) Edyta Opar- Członek Komisji. 

 

§ 3 

Zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin Konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Komańczy, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komańcza; 

2) tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Komańcza oraz siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury 

w Komańczy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2024-09-24T13:14:32+0200




